Управления по физической культуре, спорту и молодежной политике администрации городского округа «город Йошкар-Ола» Региональная общественная организация «Федерация спортивного ориентирования и спортивного туризма Республики Марий Эл» Муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования «Детско-юношеский центр «Азимут» г. Йошкар-Олы имени Сергея Васильевича Яшина»

## СПРАВКА О СОСТАВЕ И КВАЛИФИКАЦИИ СУДЕЙСКОЙ КОЛЛЕГИИ

**Наименование соревнований:** Первенство г. Йошкар-Олы по спортивному ориентированию «Золотая осень-2023» **Дата и место проведения соревнований:** 21.09.2023 г., г. Йошкар-Ола.

№ п/п	Фамилия Имя Отчество	Субъект РФ	Квалификационная категория спортивного судьи	Должность спортивного судьи
1	Казанцев Александр Вячеславович	Республика Марий Эл	CC1K	Главный судья
2	Извозчикова Ирина Владимировна	Республика Марий Эл	CC1K	Главный секретарь
3	Жуков Максим Александрович	Республика Марий Эл	CC1K	Зам. главного судьи по СТО
4	Волков Сергей Станиславович	Республика Марий Эл	СС3К	Судья старта
5	Мубаракшина Алена Арнольдовна	Республика Марий Эл	ССЗК	Судья при участниках
6	Пчелинцев Александр Евгеньевич	Республика Марий Эл	СС3К	Судья-секретарь
7	Федоров Сергей Сергеевич	Республика Марий Эл	∩ CC3K	Судья финиша

Председатель судейской коллегии (главный судья):

Вице-президент РОО «ФСОиСТ»:

А.В. Казанцев

А.В. Казанцев